Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermo doctoralis su[m]me deuot[us] ac fructuosus in die
parasceue de passio[n]e d[o]m[ini] cu[m] quatuor
eu[a]n]gelista[rum] co[n]corda[n]tia Jncipit feliciter
Reliqui domu[m] mea[m] ...**

Kirchschlag, Petrus

[Köln], 1477

Hora t[er]cia tres h [...] p[er]tes p [...] e[st] [...] flagella ...

urn:nbn:de:hbz:466:1-30817

Dicitur tertia tres h[ab]et p[ro]pt[er]tes p[ro]p[ter]ae xpi flagella
co[n]tra Se[ct]a cor[re]ctio[n]e Tertia est . ad iudicatio[n]em
Q[uo]d ad p[ro]p[ter]es d[omi]ni m[ar]t[ir]i. Videtis autem pylat[us] q[uia] mihi
ebilis p[ro]ficiens est . s. ad libe[r]at[i]onem xpi . h[ab]et magis tumul[us]
tumulus fieri . s. populi clamatis ad h[ab]itu[m] p[ro]p[ter] seductionem
sacerdotum . accepta aq[ue] lauit manus coram populo d[omi]n[u]m.
Innocens ego sum a sanguine iusti habeo . Remigius .
Moyses enim eatus apud atque ut cum vellet quod omnide
se immunem esse ab aliquo crimine accepta aq[ue] laua-
ret suas manus coram populo . Non pylat[us] dixit in
noce[re]s ego sum a sanguine Iudei de Gor . i. a san-
guinis effusione iusti habeo . Vos videritis . i. vos
videatis quod faciat is vobis imputetur non in his ob
h[ab]et non fuit immunis a culpa quia cum esset iudeus tene-
nebat ex officio seruare iustitiam minima tamen pec-
cauit quia iudei . qui hoc proficeret atque eum fecerunt ex odio atque iudeus . ipse autem duxerat ex
timore cesaris et fauore populi iudeorum Leo
papa Excessit ergo pylati culpam facin[us] iudeo-
rum . h[ab]et nec ipse evasit ratum quod reliquit populu iudeorum
unum et in crimine transiit alienum . Et respondet vniuersitas
sus populus dixit . Sanguis eius super nos et super
filios nostros Christus . Intuens autem et h[ab]et iudeo-
rum multam islamam eorum enim ipset permissa corporis
cupiscentia non permittit eos quod oportet inspicere .
Et si sibi maledicunt dicentes Sanguis eius su-
per nos . quod ad filios maledictionem attributum est . d.

Et sup filios nrōs. Et tū misericors de^r eorū
sniāz non firmavit. s̄ ex eis et eoz filijs sus
cepit q̄ pniāz agūt. Etem et paulus ex ip̄is
fuit: etiā multa mīlia eoz q̄ in iherosolimy
crediderunt. Jeromim. Perseuerat vsq; ho
die hec im̄pcatio a sanguis xp̄i nō aufertur
ab eis. Ubi notādū q̄ sanguis xp̄i fuit sup
eos. et in capite. et i mēbris. a maib⁹. a in
pedib⁹. In capite qr occasione mortis xp̄i
facti sūt dñorum tpaliū serui cēsuales et ca
pitales. Itē in maib⁹ qr occasiōe mortis xp̄i
facti sūt ociosi qr ppter eoz infidelitatē etiā
nō sūt ad diuersa opa manualia admitten
di. Sicut marie nobiscū i Almania vagan
tur ociosi. a ideo sūt v̄suārij. Itē i pedib⁹ q̄a
occasiōe mortis xp̄i hodie fere p totū mun
dū negāt. Aug⁹ i manuali suo sic loqtur de
eis Justo iudicio tuo dñe vt fac̄ te stat⁹ va
ticinū a pmo multati sūt itelligētia oculorū
auriū fruge. a postea sicut vide⁹ pfecti sūt a
ppa sedē a mīe. dispersi palabūdi a celi so
licq; exortes vagāt p orbē sine lege. fine re
ge. fine sacerdote. sū oblatiōe. q̄b⁹ etiā nec ad
uenay iuē tra priaq; saltē vestigio salutai
redit⁹ Nitō talia patiūt. q̄ deū glē liuoē po
ti⁹ q̄ iusticia crucifixēt. Hec ille. Itē i toto
corpe qr vulgait fert apud nos. q̄ etiā i die